Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  7521 /SYT-NV

V/v Điều chuyển & phân bổ

thuốc Molnupiravir cho người F0

không triệu chứng và có triệu

chứng nhẹ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày  15   tháng  11  năm 2022

                          Kính gửi:

-  Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Trung ương 2;

-  Giám đốc Trung tâm Y tế Biên Hoà.

(gọi tắt là các đơn vị)

Thực hiện Quyết định số 4299/QĐ-BYT ngày 07/9/2021 của Bộ Y tế về

việc việc phê duyệt bổ sung đề cương nghiên cứu thử nghiệm lâm sàng; văn bản

số 5643/BYT-K2ĐT ngày 20/10/2022 của Bộ Y tế về việc quản lý, sử dụng và

xử lý thuốc Molnupiravir trong Chương trình sử dụng thuốc có kiểm soát.

Xem xét công văn 329/CV- BV ngày 11/11/2022 của giám đốc Bệnh viện

Tâm thần Trung ương 2, Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo:

  Bệnh viện Tâm thần Trung ương 2 nhận điều chuyển 1.000 viên

Molnupiravir 200mg từ Trung tâm Y tế Biên Hoà.

        Hai đơn vị thực hiện bàn giao, bảo quản, quản lý và sử dụng thuốc đúng

quy định./.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - BGĐ SYT;

   - Website SYT;

   - Lưu: VT, NV.
        (L/2022)

  KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2022-11-16T10:07:27+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!